2024年7月吉日

お客様各位

　　コーヒー流通センター

　　　広島県東広島市黒瀬町宗近柳国字下モ原10118-3

　　　TEL：0823-27-5071　FAX：0823-27-5110

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、表題の件につきまして、現在、コーヒー相場は価格の高騰が続いております。

コーヒー豆の主要生産国の天候不順などによる減産や、運賃の高騰、入荷遅延などが要因と

なっています。さらに、為替が円安傾向にあることも大きな影響をもたらしています。

　 弊社といたしましても、生産の合理化を図るなど企業努力を続けてまいりましたが、限界に

達する事態となり、誠に不本意ではございますが、2024年8月1日(木)ご注文分から裏面の通り

価格を改定させていただく事となりました。

今後も、商品の安定供給と品質の向上に努めてまいりますので、何卒諸般の事情をご賢察の上、

ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

※コーヒー相場は、短期間で大きく変動する事があります。そうした場合、価格改定のお知らせを

案内する前に、価格改定を実施又は販売を一時中止する事がありますので、予めご了承ください。

価格改定などの情報は、ホームページにて随時お知らせいたしますので、ご確認ください。

　　　　　　　敬具

https://www.coffee-rc.jp/

焙煎コーヒー価格改定のお知らせ

https://www.coffee-rc.jp/
https://www.coffee-rc.jp/
https://www.coffee-rc.jp/
https://www.coffee-rc.jp/

◎対象商品

現行価格 新価格

豆 粉 (税込) (税込)

1010 1015 アメリカンブレンド　　500ｇ 780円 830円

1110 1115 マイルド　　500ｇ 780円 830円

1210 1215 ゴールデンブレンド　　500ｇ 780円 830円

1310 1315 ハイブレンド　　500ｇ 780円 830円

1510 1515 ビターブレンド　　500ｇ 780円 830円

1810 1815 ヨーロピアンブレンド　　500ｇ 780円 830円

1410 1415 アイスコーヒー　　500ｇ 780円 830円

5581 - エスプレッソ(豆)　　500ｇ 780円 830円

- 5587 エスプレッソ(粉)　　250ｇ 470円 500円

1820 1825 炭火焙煎ビルカマウンテンブレンド　　500ｇ 1,060円 1,100円

5840 5845 業務用ホテルレストランブレンド　　1ｋｇ 1,420円 1,620円

5110 5115 ブラジル　　500ｇ 780円 830円

5280 5285 モカ　　500g 780円 830円

5310 5315 キリマンジャロ　　500g 950円 1,000円

5330 5335 マンデリン　　500ｇ 1,260円 1,360円

5600 5605 ルビーマウンテン　　500ｇ 780円 830円

5540 5545 ブルーマウンテンブレンド　　500g 1,690円 1,730円

5590 5595 ブルーマウンテンNo.2　　500g 2,210円 2,300円

5260 5265 ジャマイカ　　500g 2,500円 2,580円

5250 5255 ブルーマウンテンNo.1　　250g 2,890円 2,920円

5392 5393 オーガニックコーヒー　　250g 620円 650円

5290 5295 モカ　マタリ　　250g 790円 820円

5300 5301 モカ　イルガチャフェ　　250g 730円 780円

5410 5415 パプアニューギニア　　250g 650円 680円

5850 5855 カフェインレス　コロンビア　　250g 790円 820円

ドリップバッグ　業務用ホテルレストランブレンド　8ｇ×650袋 13,650円 15,000円

　　　　　　　以上

211

記

価格改定実施日：2024年8月1日(木)

商品コード
商品名